
Kuzey Kıbrıs Turkcell 

Basın Günü'nü kutluyor 
 

 

Gazeteciler, 11 Temmuz'da Kuzey Kıbrıs 

Turkcell yönünde ücretsiz görüşecek 

 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Kıbrıs Türk basınına özgü bir gün olan "11 Temmuz Basın 

Günü"nü, hem gazetecilere gün boyunca ücretsiz görüşme imkanı sunarak, hem de medya 

ziyaretleri ile kutluyor. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, sistemde meslek bilgisi gazeteci olarak yer alan tüm bireysel aboneleri 

ile meslek örgütlerinden elde edilen veriler ışığındaki gazeteci abonelerini 'Basın Günü'nde 

önce SMS mesajı ile selamlayacak. 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, sistemde gazeteci olan yaklaşık bin abonesinin hattına 11 Temmuz 

tarihinde Kuzey Kıbrıs Turkcell yönüne yurtiçinde kullanabilecekleri bedava görüşme 

tanımlamasının yapıldığını açıkladı. 

 

Ayrıca, Kuzey Kıbrıs Turkcell Kurumsal İletişim Bölümü de 11 Temmuz'dan itibaren 

medyayı ziyaret ederek, çeşitli hediyelerle, bir kez daha basın dünyamızın ve gazetecilerin 

yanında yer alacak. 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Kurumsal İletişim Bölümü'nden yapılan açıklamada "Basın Günü" 

kutlandı, basının demokrasi ve özgürlükler açısından önemine bir kez daha vurgu yapıldı. 

Kıbrıs'taki ilk Türkçe gazete SADED'in yayınından bugüne bir asrı aşkın bir zamanın geçtiği 

belirtilen açıklamada, "Kıbrıs Türk basını, her dönem, en önemli mücadelelerin aynası 

olmuştur. Teknoloji çağı içerisinde, artık internet gazeteciliği ve elektronik yayıncılıkla 

birlikte, basınımızın bu yeni anlayışlara sağlıklı geçiş sürecini yaşayabilmesi için Kuzey 

Kıbrıs Turkcell tüm imkanlarını seferber etmeye hazırdır" vurgusu yapıldı. 

"Kuzey Kıbrıs'ın iletişim lideri olarak, Kıbrıs Türk basınına destek olmaktan ve 

birlikte, uyum içerisinde yaşama değer katmaktan mutluluk duyuyoruz" denilen 

açıklamada, "Kıbrıs Türk basını ve tüm gazeteciler büyük bir özveriyle görev yapıyorlar. 

Basının, tüm toplum için önemi büyüktür. Çok sesliliğin, her bir yurttaşın bilgilenme ve 

haber alma hakkının sorumluluğunu omuzlarında taşıyan gazetecileri, bu özel 

günlerinde kutluyoruz. Gazetecilerin en sağlıklı iletişim teknolojileri ve en hesaplı 

tarifelerle görev yapması için bizler de üzerimize düşen sorumlulukları yerine getirmeye 

devam edeceğiz. Kıbrıs Türk basının her bir emekçisini, Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesi 

adına sevgi ve saygıyla selamlarız" görülerine yer verildi. 
 


